
UCHWAŁA NR XXI/215/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
oraz uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na 2025 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Zwiększenia przychodów, dział 600, rozdział 60014, 

- § 2650, o kwotę     60 000,00 zł 

2. Zwiększenia rozchodów, dział 600, rozdział 60014, 

- § 4300, o kwotę     60 000,00 zł 

§ 2. Załącznik nr 9 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/215/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik nr 9 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2025  ROKU 
Przychody Koszty 

w tym: w tym: Lp. Nazwa jednostki 
Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2025 r. Ogółem przychody 

własne 
dotacje 

przedmiotowe 
Ogółem wynagrodzenia i 

pochodne 

Wpłaty do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych  na 

31.12.2025 r. 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 442 662,74 10 886 400,00 6 522 100,00 4 364 300,00 10 886 400,00 5 321 100,00 ___ 442 662,74 

2.  Ośrodek Sportu i Rekreacji  0,00 1 710 000,00 1 270 000,00 440 000,00 1 596 000,00 752 000,00 ___ 114 000,00 

RAZEM 442 662,74 12 596 400,00 7 792 100,00 4 804 300,00 12 482 400,00 6 073 100,00 ___ 556 662,74 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/215/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załącznik nr 9 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r.


